
 
 

 

 

 

Prot.n.  8283                                                                                              Lamezia Terme,19.12.2020 

 
A tutto il personale DOCENTE e ATA 

Ai GENITORI e agli ALUNNI  

Scuola Secondaria di I Grado, classe 2^A 

S. Eufemia Plesso B 

 

Alla DSGA 

  

Sito Web 

 

Atti 

 

Comunicazione N. 55 

 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattica classe 2 A - Scuola secondaria I Grado Plesso B 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Considerata la comunicazione del genitore circa la positività al COVID-19 del proprio figlio, in 

attesa di comunicazioni ufficiali dell’ASP, a scopo precauzionale, 

DISPONE  

 

la sospensione delle attività didattiche in presenza per la classe 2^ A della scuola secondaria di I 

grado il 21 e il 22 dicembre compreso e l’avvio immediato delle attività didattiche a distanza. 

 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                       Dott.ssa Fiorella CARERI 
                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/1993  

 


